
Projekt 
 
z dnia  5 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/ /24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 
),Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela  się z budżetu Gminy Czeremcha pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu w  wysokości 
190 636,15 zł na współfinansowanie kosztów przebudowy chodników na odcinkach drogi powiatowej nr 
1780B ul Długa w Czeremsze  w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

§ 2. Pomoc finansowa bo której mowa w§ 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu Gminy 
Czeremcha. 

§ 3. Szczególne warunki pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między Gminą 
Czeremcha i Powiatem Hajnowskim . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A91E93-7484-465A-89B8-E657D1837FBB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/ /24 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2024 r. 

W budżecie gminy Czeremcha w wydatkach majątkowych na rok 2024 ujęta jest kwota 190 636,15   zł jako 
pomoc finansowa Powiatowi Hajnowskiemu na współfinansowanie kosztów przebudowy chodników na  
odcinkach drogi powiatowej nr 1780B ul. Długa w Czeremsze  w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju. 

Pomoc finansową określa odrębna uchwała organu stanowiącego. 

Przekazanie środków następuje zgodnie z art.  220 ustawy o finansach publicznych po zawarciu  umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A91E93-7484-465A-89B8-E657D1837FBB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/ /24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


